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                                PLASTİMAK


                                1960 yılında İstanbul'da başlayan plastik profil deneyimimiz kusursuz kalite, sınırsız hizmet, bilgi birikim ile her türlü plastik sert ve yumuşak mühendislik profilleri, plastik enjeksiyon, mıknatıs profil imalatı ile beraber, enjeksiyon ve ekstrüzyon kalıp imalatı yaparak sektörde geniş yelpazeye hizmet vermektedir.


Plastik sektöründeki bilgi birikimi, sahip olduğu ileri teknoloji ürünü makine ve her biri kendi konusunda uzmanlaşmış personeli ile birlikte bugün en yüksek teknolojiye ulaşmıştır.
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                        Plastik Soğutma Profilleri

                        
Buzdolabı, soğutucu, endüstriyel soğutucu, soğutma kulesi, iklimlendirme ve plastik soğutma profilleri olarak çeşitlilik gösteren plastik ekstrüzyon soğutma grubu profillerimiz, sizin isteklerinize en kısa zamanda en iyi kalite ile dönüş olanağı sağlamaktadır.
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                        Plastik Fiyat Etiket Profilleri

                        
Fiyat etiketlerinin arkasında kalan emek' olarak değerlendirdiğimiz plastik etiket profillerimiz bizim için özel bir yere sahiptir.
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                        Polikarbonat Profilleri

                        
Zengin ürün yelpazemiz ile polikarbonat profilleri, plastik aydınlatma grubumuzu oluşturmaktadır. Müşterilerimizin isteğine göre difüzörlü, şeffaf, UV dayanımlı ya da arzu ettiği renklerde üretimimizi gerçekleştirmekteyiz.
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                        Alüminyum ile Birlikte Kullanılan Alüminyum Sistem, Isı Yalıtım, Isı Bariyer ve Kutu Profilleri

                        
Alüminyum ile birlikte kullanılan plastik alüminyum sistem, ısı yalıtım, ısı bariyer ve dış cephe sistemlerinde kullanılan plastik kutu profillerimiz karşınızda.
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                        Plastik Duş kabin, Cam Bölme, Mıknatıs Profilleri

                        
Plastik duş kabini, cam bölme ve mıknatıs profillerini üreterek hem üretim çeşitliliğimizi arttırıyor hem de size daha geniş olanaklar sunuyoruz.
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                        Plastik Mobilya, Süpürgelik, Lambri, Köşe, T Profilleri

                        
Mobilya aksesuarları, süpürgelikler, lambriler, köşe ve T profilleri arasında aradığınızı muhakkak bulabileceğiniz birçok plastik ekstrüzyon profilini bünyemizde barındırmaktayız.
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                        Plastik Tekne, Merdiven, Küpeşte, Otomotiv, Otomatik Kapı Profilleri

                        
Tekne, yat, merdiven ve otomatik kapı gibi yüksek yüklere maruz kalan yerler için yapmış olduğumuz özel plastik üretimler bulunmaktadır.
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                        Plastik Özel Alan Profilleri

                        
Plastimak ailesi olarak çeşitlilikte sınır tanımayan bir yapıya sahip olduğumuzu kanıtlayan bu içerik, size sınır çizgilerini yok etmiş olduğunu kanıtlayacaktır. İşte karşınızda plastik akvaryum, havuz, perde ve kızak profilleri.
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                        Plastik Yumuşak Profiller

                        
Yumuşak profillerimiz, çeşitli yumuşaklıklarda, derecelerde ve çok çeşitli renklerde kullanılabilen bir vinil polimerdir. Renk, UV stabilizasyonu ve alev geciktiriciler için birçok katkı maddesi ile çok esnek ve uyumludur.
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                        Plastik Enjeksiyon Ürünleri

                        
Plastik enjeksiyon kalıbı örnek tasarım sürecinden üretim sonrası baskı aşamaları dahil olmak üzere tüm proseslerde sizinle birlikte ilerliyoruz ve son teknoloji ürünü enjeksiyon makinelerimizde plastik baskı üretimi gerçekleştiriyoruz.
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                                        Web Sitemiz Yenilendi!
                                        

                                        Sizlere daha iyi hizmet verebilmek için web sitemizi yeniledik.
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                                En güncel haber ve duyuruları almak için e-bültenimize kayıt olun.
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